



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 37/ 412 /2015

Wrocław, dnia 01.07.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **„Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych”**

Pytanie nr 1 - Pakiet 10

W związku z brakiem w opisie pakietu 10 ważnego z punktu widzenia personelu medycznego wskazania dotyczącego klasyfikacji rękawic jako środka ochrony indywidualnej proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga rękawic rejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej w kat. III, która zapewnia najwyższy poziom ochrony w sytuacjach stanowiących zagrożenie zdrowia lub życia czy rękawic rejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej w kategorii I do minimalnego ryzyka.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymaga rękawic rejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej w kat. III.

Pytanie nr 2 - Pakiet 1, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pościel tylko w kolorze zielonym, spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 - Pakiet 1, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pościel o składzie i wymiarach:

- Poszwa 160cmx210 cm
- Poszewka 70 cm x 80 cm –zgodna z siwz
- Prześcieradło 150 cm x 210 cm

spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SIWZ.

Pytanie nr 4 - Pakiet 1, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści poszwę w kolorze zielonym, spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 Pakiet 1, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści poszwę o wymiarach 210 cm x 160 cm, spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 6 - Pakiet 1, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w kolorze zielonym, spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 - Pakiet 1, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści poszewkę o wymiarach 60 cm x 80 cm , spełniającą pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 8 - Pakiet 1, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło tylko w kolorze zielonym, spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 - Pakiet 1, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na fotel w kolorze zielonym, spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 - Pakiet 1, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na fotel w kolorze niebieskim, spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 - Pakiet 1, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym, spełniające pozostałe wymagania w siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 - Pakiet 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne z włókniny SMS, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13 - Pakiet 3, Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 2 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z pakietu 3 pozycji 2.

Pytanie nr 14 - Pakiet 3, Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z pakietu 3 pozycji 3.

Pytanie nr 15 - Pakiet 3, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszule pod szyją wiążaną na biały trok, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 16 - Pakiet 6, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii o szerokości 45-67mm i obwodzie głowy 29-35,5cm, 31-37,5cm, 33-39,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 17 - Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200 szt. dla rozmiarów XS-L oraz a'180szt dla rozmiaru XL , wycenione za opakowanie a'200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 - Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice o współczynniku AQL – 1,5?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 - Pakiet 3, Pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu i możliwość zaoferowania ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 45 g/m², bluza: wycięcie pod szyją w kształcie "V" z białą lamówką, z 2 kieszeniami na dole bluzy, 1 na piersi, krótkie rękawy; spodnie: prosta nogawka w okolicy talii trok do wiązania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych o poziomie AQL 1.5 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(3)